
Списки поступающих

Дата формирования - 10.07.2024. Время формирования - 16:24:01.
Конкурсная группа - Информационные системы и программирование
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - СПО
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет

Всего мест: 15. Зачислено: 0. К зачислению: 15.

№ ФИО Вид 
документа

Средний балл 
по аттестату

Представлен
ие 

индивидуаль
ных 

достижений
1 Чернышова Диана Александровна Копия 5
2 Зубенко Ярослав Юрьевич Оригинал 5
3 Булычев Даниил Иванович Оригинал 5
4 Шершнева Алина Александровна Оригинал 5
5 Попова Виктория Андреевна Оригинал 5
6 Капьева София Александровна Копия 5
7 Шабанова Софья Игоревна Копия 5
8 Пристовакин Александр Романович Оригинал 5
9 Порядина Ксения Романовна Оригинал 5

10 Берестнева Софья Юрьевна Оригинал 5
11 Коломиец Иван Иванович Копия 5
12 Лосихина Любовь Сергеевна Оригинал 5
13 Силаев Дмитрий Сергеевич Оригинал 5
14 Беляев Егор Алексеевич Копия 5
15 Мишина Алиса Андреевна Оригинал 5
16 Федотова Анастасия Руслановна Копия 4,952
17 Бабанина Анна Дмитриевна Копия 4,95
18 Захарова Виктория Валерьевна Копия 4,95
19 Зиборова Фаина Владимировна Оригинал 4,95
20 Красникова Виктория Сергеевна Копия 4,947
21 Штыркова Ирина Викторовна Копия 4,947
22 Фурсова Софья Дмитриевна Оригинал 4,944
23 Русанова Елизавета Сергеевна Копия 4,944
24 Батырева Анастасия Евгеньевна Копия 4,9
25 Буцких Максим Викторович Копия 4,9
26 Денисова Дарья Алексеевна Копия 4,9
27 Циберт Кирилл Алексеевич Копия 4,895
28 Костин Евгений Сергеевич Оригинал 4,882
29 Безпалов Илья Андреевич Оригинал 4,867
30 Прохоренко Дарья Александровна Оригинал 4,857
31 Рябушко Александр Викторович Копия 4,85
32 Кобзева Мелания Романовна Оригинал 4,85
33 Миронцев Даниил Дмитриевич Оригинал 4,842
34 Хрипунков Максим Артурович Копия 4,833
35 Титаренко Даниил Григорьевич Оригинал 4,824
36 Бокова Валерия Вадимовна Копия 4,824
37 Гребенникова Полина Сергеевна Копия 4,824
38 Акперова Диана Валерьевна Копия 4,8
39 Черных Софья Дмитриевна Копия 4,778
40 Черных Алексей Александрович Копия 4,75
41 Сдвижков Денис Александрович Оригинал 4,75
42 Глотов Андрей Сергеевич Копия 4,75
43 Пастухова Ксения Андреевна Оригинал 4,75
44 Гусева Ульяна Ивановна Оригинал 4,739
45 Чурсина Виктория Александровна Копия 4,733



46 Волкова София Руслановна Оригинал 4,733
47 Попов Максим Николаевич Копия 4,722
48 Лесных Ева Дмитриевна Копия 4,722
49 Чех Анастасия Максимовна Копия 4,722
50 Бугакова Дарья Андреевна Оригинал 4,706
51 Бортник Елизавета Вадимовна Оригинал 4,706
52 Кулакова Алина Алексеевна Копия 4,706
53 Попова Ксения Романовна Копия 4,7
54 Кошак Мария Игоревна Оригинал 4,7
55 Крапин Кирилл Сергеевич Оригинал 4,7
56 Кусенкова Ксения Андреевна Копия 4,7
57 Алтухов Ярослав Олегович Оригинал 4,7
58 Афанасьев Артём Андреевич Копия 4,7
59 Хромышева Арина Сергеевна Оригинал 4,7
60 Сергеев Степан Геннадьевич Оригинал 4,696
61 Пикалова Ирина Александровна Копия 4,647
62 Хрипунков Дмитрий Павлович Копия 4,647
63 Копытин Михаил Романович Оригинал 4,632
64 Лукин Даниил Алесандрович Оригинал 4,632
65 Кононов Евгений Сергеевич Копия 4,619
66 Ходырева Варвара Сергеевна Копия 4,619
67 Рыбин Жан Евгеньевич Копия 4,611
68 Федотов Илья Александрович Копия 4,611
69 Шульгин Никита Сергеевич Копия 4,611
70 Полоцкая Арина Александровна Копия 4,611
71 Суханов Вадим Олегович Копия 4,611
72 Зражевский Виталий Викторович Копия 4,6
73 Горбунов Григорий Олегович Копия 4,6
74 Суркова Лада Андреевна Копия 4,6
75 Соколов Даниил Владимирович Оригинал 4,6
76 Терновых Варвара Александровна Копия 4,6
77 Разинков Сергей Игоревич Копия 4,6
78 Абдрашитов Иван Алексеевич Оригинал 4,591
79 Наплеенков Владислав Денисович Оригинал 4,591
80 Берсенёв Павел Александрович Копия 4,588
81 Соболькин Антон Михайлович Оригинал 4,556
82 Бондаренко Татьяна Валерьена Копия 4,55
83 Полянский Никита Андреевич Оригинал 4,55
84 Гостеева Софья Сергеевна Оригинал 4,526
85 Меркулов Богдан Дмитриевич Оригинал 4,524
86 Чикина Екатерина Сергеевна Оригинал 4,5
87 Гугнин Кирилл Александрович Копия 4,5
88 Кузнецов Артём Сергеевич Оригинал 4,5
89 Конин Иван Александрович Копия 4,5
90 Зубков Никита Романович Оригинал 4,5
91 Козлов Матвей Игоревич Копия 4,5
92 Ильин Кирилл Сергеевич Оригинал 4,5
93 Газизов Хафиз Владиславович Копия 4,5
94 Зушенская Маргарита Сергеевна Копия 4,5
95 Борисова Виктория Владимировна Копия 4,5
96 Карасева Виктория Вадимовна Копия 4,5
97 Гончар Анастасия Павловна Оригинал 4,476
98 Ухин Владислав Андреевич Копия 4,473
99 Щеголь Александр Денисович Копия 4,467

100 Комолых Артём Александрович Оригинал 4,45
101 Янцева Лилия Игоревна Копия 4,45
102 Карпов Артём Евгеньевич Оригинал 4,444
103 Гребеньков Артём Александрович Копия 4,444
104 Овчинников Захар Дмитриевич Копия 4,444



105 Митин Григорий Алексеевич Копия 4,421
106 Гута Павел Валерьевич Копия 4,412
107 Васина Полина Юрьевна Копия 4,412
108 Савчишкина Вероника Васильевна Копия 4,4
109 Фирсаева Юлия Алексеевна Оригинал 4,4
110 Щербатых Дмитрий Алексеевич Копия 4,4
111 Ливков Илья Сергеевич Копия 4,389
112 Устинов Михаил Валерьевич Копия 4,388
113 Коробейникова Милослава Алексеевна Оригинал 4,353
114 Харина Анастасия Александровна Копия 4,353
115 Губина Полина Алексеевна Копия 4,353
116 Федотов Борис Александрович Копия 4,353
117 Безрукавникова Алиса Александровна Копия 4,35
118 Яблонских Ярослав Александрович Копия 4,35
119 Старикова Дарья Анатольевна Копия 4,35
120 Кувшинова Софья Владимировна Копия 4,333
121 Галигузова Варвара Олеговна Копия 4,316
122 Абрамов Дмитрий Евгеньевич Копия 4,316
123 Дроздов Илья Сергеевич Копия 4,3
124 Киселев Роман Сергеевич Копия 4,3
125 Боготырев Тимофей Владимирович Копия 4,294
126 Ткаченко Никита Николаевич Копия 4,294
127 Барсуков Илья Алексеевич Копия 4,294
128 Вишнякова Елизавета Алексеевна Копия 4,294
129 Корнуков Федор Константинович Копия 4,294
130 Отмахов Александр Тимофеевич Оригинал 4,286
131 Антонов Артём Андреевич Копия 4,286
132 Корнаухова Лиана Вячеславовна Копия 4,278
133 Кривокресенко Кира Сергеевна Оригинал 4,278
134 Бртенев Артём Владимирович Копия 4,278
135 Чеботарев Никита Владимирович Копия 4,267
136 Болдырев Кирилл Сергеевич Копия 4,267
137 Быков Михаил Андреевич Копия 4,267
138 Плаксин Кирилл Александрович Копия 4,263
139 Лобунцов Архип Алексеевич Копия 4,25
140 Липец Виктория Алексеевна Копия 4,25
141 Амбурцев Иван Романович Копия 4,235
142 Попов Тимофей Николаевич Копия 4,235
143 Никурюк Даниел Иванович Копия 4,235
144 Ряскин Вадим Алексеевич Копия 4,222
145 Левицкий Роман Александрович Копия 4,222
146 Колесников Кирилл Ильич Копия 4,2
147 Самохина Юлия Максимовна Копия 4,2
148 Кривых Ярослав Николаевич Копия 4,2
149 Саяпин Александр Дмитриевич Оригинал 4,2
150 Ключанских Давид Ильич Оригинал 4,2
151 Черных Иван Андреевич Копия 4,19
152 Смагин Денис Николаевич Копия 4,167
153 Криниченко Софья Васильевна Оригинал 4,167
154 Перепелкин Артемий Евгеньевич Оригинал 4,158
155 Скоморохова Дарья Витальевна Копия 4,15
156 Ярцев Андрей Александрович Копия 4,118
157 Яременко Александр Александрович Оригинал 4,111
158 Беликов Павел Андреевич Копия 4,1
159 Кудыбин Константин Олегович Копия 4,056
160 Крутских Виктория Максимовна Копия 4,05
161 Конюхова Виктория Юрьевна Копия 4,05
162 Гревцева Евгения Николаевна Копия 4
163 Климов Тимофей Игоревич Копия 4



164 Жиров Никита Александрович Копия 4
165 Лукин Артём Вадимович Копия 3,905
166 Гребеньков Андрей Егорович Оригинал 3,882
167 Щукин Прохор Александрович Копия 3,85
168 Коновалов Александр Сергеевич Копия 3,789
169 Тонких Георгий Константинович Копия 3,75
170 Юдаев Иван Романович Копия 3,667
171 Павлов Павел Сергеевич Копия 3,588
172 Коваленко Варвара Евгеньевна Оригинал 3,571



Списки поступающих

Дата формирования - 10.07.2024. Время формирования - 16:24:01.
Конкурсная группа - Металлургическое производство (по видам производства)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - СПО
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет

Всего мест: 55. Зачислено: 0. К зачислению: 55.

№ ФИО Вид 
документа

Средний балл 
по аттестату

Представлен
ие 

индивидуаль
ных 

достижений
1 Крайковская Ангелина Антоновна Оригинал 5
2 Порядина Ксения Романовна Оригинал 5
3 Попова Виктория Андреевна Оригинал 5
4 Шершнева Алина Александровна Оригинал 5
5 Лапушкина Валерия Алексеевна Оригинал 5
6 Зубенко Ярослав Юрьевич Оригинал 5
7 Федотова Анастасия Руслановна Копия 4,952
8 Зиборова Фаина Владимировна Оригинал 4,95
9 Фурсова Софья Дмитриевна Оригинал 4,944

10 Кретинина Софья Юрьевна Оригинал 4,905
11 Денисова Дарья Алексеевна Копия 4,9
12 Циберт Кирилл Алексеевич Копия 4,895
13 Костин Максим Евгеньевич Копия 4,895
14 Игнатова Софья Александровна Копия 4,85
15 Рябушко Александр Викторович Копия 4,85
16 Резова Ульяна Николаевна Оригинал 4,842
17 Тимохина Софья Сергеевна Оригинал 4,824
18 Гребенникова Полина Сергеевна Копия 4,824
19 Анисимов Максим Константинович Копия 4,81
20 Попова Анна Дмитриевна Копия 4,81
21 Меренкова Наталия Евгениевна Копия 4,76
22 Черных Алексей Александрович Копия 4,75
23 Волкова София Руслановна Оригинал 4,733
24 Чурсина Виктория Александровна Копия 4,733
25 Попов Максим Николаевич Копия 4,722
26 Чех Анастасия Максимовна Копия 4,722
27 Рахманова Дарина Акифовна Оригинал 4,706
28 Кулакова Алина Алексеевна Копия 4,706
29 Бугакова Дарья Андреевна Оригинал 4,706
30 Кудряшова Диана Алексеевна Копия 4,706
31 Бортник Елизавета Вадимовна Оригинал 4,706
32 Кусенкова Ксения Андреевна Копия 4,7
33 Крапин Кирилл Сергеевич Оригинал 4,7
34 Кошак Мария Игоревна Оригинал 4,7
35 Попова Ксения Романовна Копия 4,7
36 Суязов Максим Александрович Копия 4,696
37 Золотарев Артём Игоревич Копия 4,65
38 Казакова Руфина Руслановна Копия 4,647
39 Сидоренко Даниил Иванович Оригинал 4,636
40 Кононов Евгений Сергеевич Копия 4,619
41 Ходырева Варвара Сергеевна Копия 4,619
42 Забелин Никита Сергеевич Оригинал 4,611
43 Федотов Илья Александрович Копия 4,611
44 Перегудова Ирина Юрьевна Копия 4,611
45 Гулевский Николай Андреевич Копия 4,611



46 Зражевский Виталий Викторович Копия 4,6
47 Терновых Варвара Александровна Копия 4,6
48 Ногтиков Глеб Сергеевич Копия 4,6
49 Жигалов Александр Владимирович Оригинал 4,6
50 Говоров Кирилл Алексеевич Оригинал 4,6
51 Горбунов Григорий Олегович Копия 4,6
52 Моисеева Елизавета Романовна Копия 4,6
53 Юрченко Елена Олеговна Копия 4,6
54 Калинин Кирилл Андреевич Копия 4,6
55 Киселева Юлия Алексеевна Оригинал 4,588
56 Водолазский Иван Александрович Оригинал 4,579
57 Овчинников Андрей Вячеславович Копия 4,556
58 Володин Евгений Евгеньевич Оригинал 4,55
59 Полянский Никита Андреевич Оригинал 4,55
60 Суровцев Егор Геннадьевич Оригинал 4,55
61 Бурова Екатерина Алексеевна Оригинал 4,529
62 Бурова Анна Алексеевна Оригинал 4,529
63 Боков Дмитрий Игоревич Копия 4,529
64 Гостеева Софья Сергеевна Оригинал 4,526
65 Газизов Хафиз Владиславович Копия 4,5
66 Рассаднева Маргарита Владимировна Оригинал 4,5
67 Козлов Матвей Игоревич Копия 4,5
68 Зубарев Никита Александрович Копия 4,5
69 Алексанов Максим Сергеевич Копия 4,5
70 Чикина Екатерина Сергеевна Оригинал 4,5
71 Кузнецов Артём Сергеевич Оригинал 4,5
72 Зушенская Маргарита Сергеевна Копия 4,5
73 Кревских Ксения Викторовна Копия 4,5
74 Аленных Диана Максимовна Копия 4,5
75 Мещерякова Диана Андреевна Копия 4,5
76 Гугнин Кирилл Александрович Копия 4,5
77 Зубков Никита Романович Оригинал 4,5
78 Боев Никита Владимирович Копия 4,474
79 Жданов Александр Александрович Копия 4,474
80 Хохлова Дарья Игоревна Копия 4,471
81 Сапрыкина Светлана Сергеевна Оригинал 4,471
82 Чубеев Иван Сергеевич Копия 4,471
83 Болотов Дмитрий Сергеевич Оригинал 4,45
84 Насретдинов Глеб Оригинал 4,45
85 Алехина София Сергеевна Оригинал 4,45
86 Янцева Лилия Игоревна Копия 4,45
87 Илюхин Никита Валентинович Копия 4,45
88 Ефремова Анна Владимировна Оригинал 4,45
89 Сарычева Дарья Бежановна Оригинал 4,45
90 Неугодова Алёна Александровна Копия 4,444
91 Гребеньков Артём Александрович Копия 4,444
92 Кисляков Андрей Алексеевич Оригинал 4,444
93 Енгибарян Арам Гегамович Копия 4,444
94 Маслова Елизавета Сергеевна Копия 4,444
95 Мухтаров Александр Резванович Оригинал 4,429
96 Куприянов Максим Константинович Оригинал 4,429
97 Митин Григорий Алексеевич Копия 4,421
98 Харитонов Руслан Александрович Оригинал 4,421
99 Кобзев Ярослав Алексеевич Копия 4,412

100 Пфейфер Виктория Николаевна Оригинал 4,412
101 Гута Павел Валерьевич Копия 4,412
102 Пантелеев Арсений Александрович Оригинал 4,412
103 Вишнякова Ксения Дмитриевна Оригинал 4,412
104 Марков Сергей Витальевич Копия 4,412



105 Токарева Дарья Рустамовна Копия 4,411
106 Душкин Владимир Алексеевич Копия 4,4
107 Марчуков Владислав Владимирович Копия 4,4
108 Ватетина Полина Александровна Оригинал 4,4
109 Коновалов Даниил Русланович Оригинал 4,4
110 Щербатых Дмитрий Алексеевич Копия 4,4
111 Гончаров Егор Александрович Оригинал 4,4
112 Савчишкина Вероника Васильевна Копия 4,4
113 Фирсаева Юлия Алексеевна Оригинал 4,4
114 Фурсов Иван Дмитриевич Копия 4,389
115 Карлов Владимир Андреевич Оригинал 4,389
116 Ливков Илья Сергеевич Копия 4,389
117 Нохрина Яна Александровна Копия 4,389
118 Широков Михаил Владимирович Оригинал 4,389
119 Колдаев Максим Андреевич Оригинал 4,381
120 Несова Алёна Алексеевна Копия 4,381
121 Харина Анастасия Александровна Копия 4,353
122 Коробейникова Милослава Алексеевна Оригинал 4,353
123 Негробова Кира Романовна Оригинал 4,353
124 Ахмедова Полина Валерьевна Копия 4,353
125 Федотов Борис Александрович Копия 4,353
126 Фролочкина Анастасия Сергеевна Копия 4,353
127 Карпов Никита Геннадьевич Копия 4,353
128 Корчагин Степан Павлович Оригинал 4,353
129 Евстропов Никита Денисович Копия 4,35
130 Гусько Даниил Павлович Оригинал 4,35
131 Черных Валерия Игоревна Копия 4,35
132 Миленин Кирилл Сергеевич Копия 4,35
133 Кузнецова Анастасия Сергеевна Оригинал 4,35
134 Манузина Анастасия Алексеевна Оригинал 4,35
135 Кувшинова Софья Владимировна Копия 4,333
136 Булгаков Максим Александрович Копия 4,333
137 Корнев Фёдор Алексеевич Копия 4,333
138 Полякова Мария Этибаровна Копия 4,333
139 Дубинин Владислав Дмитриевич Копия 4,333
140 Дорофеев Антон Анатольевич Копия 4,333
141 Камыние Алексей Игоревич Копия 4,333
142 Арнаутова Ульяна Вячеславовна Копия 4,333
143 Галигузова Варвара Олеговна Копия 4,316
144 Абрамов Дмитрий Евгеньевич Копия 4,316
145 Паринюк Александр Викторович Оригинал 4,3
146 Фалалеева Карина Евгеньевна Оригинал 4,3
147 Дроздов Илья Сергеевич Копия 4,3
148 Киселев Роман Сергеевич Копия 4,3
149 Чеканова Ульяна Антоновна Оригинал 4,3
150 Смородин Константин Сергеевич Оригинал 4,3
151 Дробышев Фёдор Витальевич Копия 4,295
152 Урманов Роман Андреевич Копия 4,294
153 Маркеева Ирина Андреевна Оригинал 4,294
154 Барсуков Илья Алексеевич Копия 4,294
155 Дымов Анатолий Сергеевич Копия 4,294
156 Терещенко Алина Сергеевна Копия 4,294
157 Лукин Кирилл Александрович Копия 4,294
158 Петров Максим Сергеевич Оригинал 4,294
159 Отмахов Александр Тимофеевич Оригинал 4,286
160 Шкатов Илья Евгеньевич Копия 4,278
161 Кузьмин Максим Алексеевич Копия 4,278
162 Бртенев Артём Владимирович Копия 4,278
163 Корнаухова Лиана Вячеславовна Копия 4,278



164 Мартыненко Ангелина Сергеевна Копия 4,278
165 Бирюков Дмитрий Олегович Копия 4,273
166 Болдырев Кирилл Сергеевич Копия 4,267
167 Плаксин Кирилл Александрович Копия 4,263
168 Эпплер Игнат Александрович Оригинал 4,263
169 Серова Дарья Вячеславовна Копия 4,263
170 Гаврилов Артём Владимирович Копия 4,26
171 Голев Кирилл Александрович Копия 4,25
172 Зуев Кирилл Михайлович Копия 4,25
173 Чернышов Матвей Владимирович Копия 4,25
174 Перепелица Святослав Андреевич Копия 4,25
175 Лобунцов Архип Алексеевич Копия 4,25
176 Кривоносов Андрей Сергеевич Копия 4,25
177 Шмаков Кирилл Павлович Копия 4,25
178 Крюкова Юлия Олеговна Копия 4,25
179 Шумов Игнатов Сергеевич Оригинал 4,25
180 Журавлев Артём Васильевич Копия 4,25
181 Манаев Андрей Сергеевич Копия 4,235
182 Спицын Степан Александрович Копия 4,235
183 Попов Тимофей Николаевич Копия 4,235
184 Рыжкин Матвей Максимович Копия 4,235
185 Фадин Владимир Дмитриевич Копия 4,235
186 Амбурцев Иван Романович Копия 4,235
187 Панасюк Алексей Сергеевич Копия 4,235
188 Толстиков Арсений Петрович Копия 4,235
189 Ряскин Вадим Алексеевич Копия 4,222
190 Восканян София Вардановна Копия 4,222
191 Баранов Александр Владимирович Копия 4,222
192 Левицкий Роман Александрович Копия 4,222
193 Самохина Юлия Максимовна Копия 4,2
194 Невежин Никита Иванович Копия 4,2
195 Хованцев Константин Григорьевич Копия 4,2
196 Бессонов Кирилл Алексеевич Копия 4,2
197 Дрепин Иван Максимович Копия 4,2
198 Боровских Софья Владимировна Копия 4,2
199 Сундеев Владислав Владимирович Копия 4,2
200 Саяпин Александр Дмитриевич Оригинал 4,2
201 Кураксин Дмитрий Станиславович Копия 4,2
202 Барбашин Егор Олегович Копия 4,2
203 Кривых Ярослав Николаевич Копия 4,2
204 Жуков Андрей Александрович Копия 4,2
205 Данилов Сергей Юрьевич Оригинал 4,2
206 Морозов Александр Алексеевич Оригинал 4,2
207 Востриков Иван Алексеевич Оригинал 4,176
208 Подлесный Ксения Константиновна Оригинал 4,176
209 Ширнин Иван Андреевич Копия 4,176
210 Курзин Кирилл Артурович Оригинал 4,167
211 Новиков Дмитрий Витальевич Копия 4,167
212 Криниченко Софья Васильевна Оригинал 4,167
213 Перепелкин Артемий Евгеньевич Оригинал 4,158
214 Перов Максим Сергеевич Копия 4,15
215 Бусаров Матвей Алексеевич Оригинал 4,15
216 Абалевич Виктория Андреевна Копия 4,15
217 Колтунов Денис Андреевич Копия 4,15
218 Макаров Илья Алексеевич Копия 4,15
219 Красных Максим Анатольевич Копия 4,15
220 Гаврилов Кирилл Алексеевич Копия 4,15
221 Грибков Артём Васильевич Копия 4,15
222 Рзаев Артём Русланович Копия 4,15



223 Скоморохова Дарья Витальевна Копия 4,15
224 Орлов Данил Антонович Копия 4,143
225 Яременко Александр Александрович Оригинал 4,111
226 Бардин Арсений Артурович Оригинал 4,111
227 Гравшенков Тимур Владиславович Копия 4,111
228 Войнов Алексей Дмитриевич Копия 4,105
229 Валиева Алина Елвиловна Копия 4,1
230 Колесниченко Владимир Владимирович Оригинал 4,1
231 Перепелица Егор Андреевич Копия 4,1
232 Лазарев Кирилл Вадимович Копия 4,1
233 Епифанцев Артём Евгеньевич Копия 4,1
234 Беликов Павел Андреевич Копия 4,1
235 Лазарева Татьяна Дмитриевна Копия 4,1
236 Зайцев Иван Алексеевич Копия 4,1
237 Лазарев Иван Андреевич Оригинал 4,095
238 Кёсе Стефан Агронович Копия 4,091
239 Нонешнева Ангелина Николаевна Оригинал 4,067
240 Кузнецов Дмитрий Алексеевич Копия 4,059
241 Лыков Никита Николаевич Оригинал 4,059
242 Трунов Герман Сергеевич Оригинал 4,059
243 Кудыбин Константин Олегович Копия 4,056
244 Синицкий Константин Алексеевич Оригинал 4,056
245 Мозгунова Полина Викторовна Копия 4,056
246 Жужжин Артём Ильич Копия 4,056
247 Карпов Ярослав Евгеньевич Копия 4,05
248 Печерская Анастасия Витальевна Копия 4,05
249 Крутских Виктория Максимовна Копия 4,05
250 Стюфляев Дмитрий Романович Копия 4,048
251 Богачева Софья Ильинична Оригинал 4
252 Жиров Никита Александрович Копия 4
253 Ярославцев Павел Алексеевич Копия 4
254 Мишичев Андрей Германович Оригинал 4
255 Горяинов Александр Сергеевич Оригинал 4
256 Климов Тимофей Игоревич Копия 4
257 Гречин Роман Денисович Копия 4
258 Алехин Дмитрий Алексеевич Оригинал 4
259 Орелиович Андрей Романович Копия 4
260 Широких Степан Александрович Копия 4
261 Курбатов Пётр Сергеевич Оригинал 4
262 Таболин Егор Романович Копия 4
263 Сорокин Кирилл Александрович Оригинал 4
264 Гревцева Евгения Николаевна Копия 4
265 Аверин Александр Викторович Копия 4
266 Петров Вячеслав Игоревич Копия 4
267 Денисов Сергей Алексеевич Копия 4
268 Гебель Серафима Олеговна Копия 4
269 Золотарева Елизавета Олеговна Копия 3,95
270 Афанасьев Александр Романович Оригинал 3,95
271 Скоморохин Владислав Романович Оригинал 3,95
272 Эшчанов Всеволод Станиславович Копия 3,95
273 Мязин Владимир Дмитриевич Копия 3,95
274 Куртсеидова Алина Анатольевна Оригинал 3,944
275 Филимонов Кирилл Александрович Копия 3,941
276 Добычин Дмитрий Сергеевич Копия 3,941
277 Хадеев Никита Александрович Копия 3,941
278 Булин Станислав Сергеевич Оригинал 3,941
279 Лукин Артём Вадимович Копия 3,905
280 Дубикин Константин Валерьевич Копия 3,9
281 Хухляков Всеволод Алексеевич Копия 3,9



282 Покачалов Артём Дмитриевич Копия 3,895
283 Сафронова Ульяна Алексеевна Оригинал 3,889
284 Каданцев Денис Николаевич Оригинал 3,889
285 Жалимова Ангелина Андреевна Копия 3,882
286 Лунев Ефим Андреевич Оригинал 3,882
287 Гребеньков Андрей Егорович Оригинал 3,882
288 Таравкова Полина Андреевна Копия 3,842
289 Рева Эраст Леонидович Оригинал 3,833
290 Коноров Александр Игоревич Копия 3,833
291 Макаров Никита Альбертович Оригинал 3,833
292 Павлов Максим Михайлович Оригинал 3,824
293 Сабинин Никита Алексадрович Оригинал 3,824
294 Гордиенко Артем Дмитриевич Копия 3,813
295 Ростаргуев Захар Сергеевич Копия 3,81
296 Требунских Маргарита Александровна Копия 3,8
297 Чубаров Лев Романович Оригинал 3,8
298 Лукомски Катарина Димитриевна Копия 3,786
299 Жданов Михаил Алексеевич Оригинал 3,765
300 Яриков Артём Сергеевич Оригинал 3,75
301 Ряскин Пётр Александрович Оригинал 3,75
302 Тонких Георгий Константинович Копия 3,75
303 Щербатых Олег Александрович Копия 3,737
304 Селищев Евгений Александрович Оригинал 3,714
305 Рода Артём Дмитриевич Копия 3,706
306 Шлыков Степан Максимович Копия 3,706
307 Путинцев Егор Русланович Копия 3,7
308 Ворожцов Александр Юрьевич Копия 3,7
309 Баданов Илья Романович Оригинал 3,7
310 Белоусов Антон Александрович Копия 3,7
311 Сушков Александр Сергеевич Копия 3,7
312 Вековищев Руслан Германович Копия 3,684
313 Юдаев Иван Романович Копия 3,667
314 Нечаев Илья Сергеевич Копия 3,667
315 Климов Никита Владиславович Копия 3,667
316 Шуманский Артём Дмитриевич Копия 3,65
317 Нестерук Богдан Юрьевич Копия 3,65
318 Зверев Артём Тимофеевич Копия 3,647
319 Зиянгиров Тимур Ильич Оригинал 3,619
320 Яжкунов Иван Артемович Копия 3,611
321 Павлищев Даниил Олегович Копия 3,55



Списки поступающих

Дата формирования - 10.07.2024. Время формирования - 16:24:01.
Конкурсная группа - Эксплуатация и обслуживание электрического и 
электромеханического оборудования (по отраслям)
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - СПО
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет

Всего мест: 15. Зачислено: 0. К зачислению: 15.

№ ФИО Вид 
документа

Средний балл 
по аттестату

Представлен
ие 

индивидуаль
ных 

достижений
1 Лосихина Любовь Сергеевна Оригинал 5
2 Порядина Ксения Романовна Оригинал 5
3 Манжилевский Игорь Александрович Копия 5
4 Беляев Егор Алексеевич Копия 5
5 Ляпин Арсений Дмитриевич Оригинал 5
6 Зубенко Ярослав Юрьевич Оригинал 5
7 Федотова Анастасия Руслановна Копия 4,952
8 Фурсова Софья Дмитриевна Оригинал 4,944
9 Русанова Елизавета Сергеевна Копия 4,944

10 Занин Михаил Александрович Оригинал 4,9
11 Денисова Дарья Алексеевна Копия 4,9
12 Чернышов Дмитрий Анатольевич Оригинал 4,9
13 Сериков Никита Алексеевич Оригинал 4,9
14 Буцких Максим Викторович Копия 4,9
15 Рябушко Александр Викторович Копия 4,85
16 Кобзева Мелания Романовна Оригинал 4,85
17 Гребенникова Полина Сергеевна Копия 4,824
18 Магомедов Адам Ибрагимович Копия 4,824
19 Анисимов Максим Константинович Копия 4,81
20 Губарев Кирилл Олегович Копия 4,75
21 Глотов Андрей Сергеевич Копия 4,75
22 Черных Алексей Александрович Копия 4,75
23 Кудаев Иван Алексеевич Оригинал 4,75
24 Попов Максим Николаевич Копия 4,722
25 Кулакова Алина Алексеевна Копия 4,706
26 Бугакова Дарья Андреевна Оригинал 4,706
27 Алтухов Ярослав Олегович Оригинал 4,7
28 Кошак Мария Игоревна Оригинал 4,7
29 Сергеев Степан Геннадьевич Оригинал 4,696
30 Золотарев Артём Игоревич Копия 4,65
31 Сиделёв Денис Витальевич Копия 4,65
32 Конаныхин Илья Сергеевич Копия 4,65
33 Воронцов Марк Владимирович Копия 4,65
34 Сидоренко Даниил Иванович Оригинал 4,636
35 Лукин Даниил Алесандрович Оригинал 4,632
36 Ходырева Варвара Сергеевна Копия 4,619
37 Гулевский Николай Андреевич Копия 4,611
38 Забелин Никита Сергеевич Оригинал 4,611
39 Шульгин Никита Сергеевич Копия 4,611
40 Рыбин Жан Евгеньевич Копия 4,611
41 Суханов Вадим Олегович Копия 4,611
42 Разинков Сергей Игоревич Копия 4,6
43 Моисеева Елизавета Романовна Копия 4,6
44 Жигалов Александр Владимирович Оригинал 4,6



45 Соколов Даниил Владимирович Оригинал 4,6
46 Калинин Кирилл Андреевич Копия 4,6
47 Карюхин Антон Александрович Копия 4,6
48 Важинский Артемий Станиславович Оригинал 4,6
49 Суркова Лада Андреевна Копия 4,6
50 Горбунов Григорий Олегович Копия 4,6
51 Говоров Кирилл Алексеевич Оригинал 4,6
52 Наплеенков Владислав Денисович Оригинал 4,591
53 Абдрашитов Иван Алексеевич Оригинал 4,591
54 Берсенёв Павел Александрович Копия 4,588
55 Водолазский Иван Александрович Оригинал 4,579
56 Овчинников Андрей Вячеславович Копия 4,556
57 Климов Дмитрий Владимирович Копия 4,556
58 Суровцев Егор Геннадьевич Оригинал 4,55
59 Пахомов Дмитрий Иванович Оригинал 4,55
60 Полянский Никита Андреевич Оригинал 4,55
61 Боков Дмитрий Игоревич Копия 4,529
62 Мазаев Богдан Денисович Оригинал 4,529
63 Гостеева Софья Сергеевна Оригинал 4,526
64 Зубарев Никита Александрович Копия 4,5
65 Кревских Ксения Викторовна Копия 4,5
66 Алексанов Максим Сергеевич Копия 4,5
67 Аленных Диана Максимовна Копия 4,5
68 Зубков Никита Романович Оригинал 4,5
69 Валиев Рамиль Айратович Копия 4,5
70 Газизов Хафиз Владиславович Копия 4,5
71 Кузнецов Артём Сергеевич Оригинал 4,5
72 Чикина Екатерина Сергеевна Оригинал 4,5
73 Коняев Роман Евгеньевич Оригинал 4,5
74 Боев Никита Владимирович Копия 4,474
75 Воробьев Глеб Николаевич Копия 4,471
76 Сапрыкина Светлана Сергеевна Оригинал 4,471
77 Кобзев Никита Александрович Оригинал 4,471
78 Чубеев Иван Сергеевич Копия 4,471
79 Щеголь Александр Денисович Копия 4,467
80 Болотов Дмитрий Сергеевич Оригинал 4,45
81 Илюхин Никита Валентинович Копия 4,45
82 Сарычева Дарья Бежановна Оригинал 4,45
83 Насретдинов Глеб Оригинал 4,45
84 Тонких Данил Олегович Копия 4,444
85 Овчинников Захар Дмитриевич Копия 4,444
86 Гребеньков Артём Александрович Копия 4,444
87 Харитонов Руслан Александрович Оригинал 4,421
88 Козырев Богдан Русланович Копия 4,421
89 Пантелеев Арсений Александрович Оригинал 4,412
90 Гута Павел Валерьевич Копия 4,412
91 Марков Сергей Витальевич Копия 4,412
92 Фирсаева Юлия Алексеевна Оригинал 4,4
93 Ватетина Полина Александровна Оригинал 4,4
94 Щербатых Дмитрий Алексеевич Копия 4,4
95 Коновалов Даниил Русланович Оригинал 4,4
96 Широков Михаил Владимирович Оригинал 4,389
97 Карлов Владимир Андреевич Оригинал 4,389
98 Фурсов Иван Дмитриевич Копия 4,389
99 Николаев Степан Русланович Копия 4,389

100 Федотов Борис Александрович Копия 4,353
101 Коробейникова Милослава Алексеевна Оригинал 4,353
102 Корчагин Степан Павлович Оригинал 4,353
103 Карпов Никита Геннадьевич Копия 4,353



104 Кузнецова Анастасия Сергеевна Оригинал 4,35
105 Миленин Кирилл Сергеевич Копия 4,35
106 Гусько Даниил Павлович Оригинал 4,35
107 Яблонских Ярослав Александрович Копия 4,35
108 Елфимов Михаил Александрович Копия 4,35
109 Воскобойников Иван Романович Копия 4,333
110 Титов Святослав Алексеевич Оригинал 4,333
111 Дубинин Владислав Дмитриевич Копия 4,333
112 Дорофеев Антон Анатольевич Копия 4,333
113 Смородин Константин Сергеевич Оригинал 4,3
114 Дроздов Илья Сергеевич Копия 4,3
115 Дробышев Фёдор Витальевич Копия 4,295
116 Платонов Илья Сергеевич Копия 4,294
117 Кудряшов Игорь Дмитриевич Оригинал 4,294
118 Корнуков Федор Константинович Копия 4,294
119 Дымов Анатолий Сергеевич Копия 4,294
120 Барсуков Илья Алексеевич Копия 4,294
121 Отмахов Александр Тимофеевич Оригинал 4,286
122 Кузьмин Максим Алексеевич Копия 4,278
123 Боровков Ярослав Сергеевич Копия 4,278
124 Болдырев Кирилл Сергеевич Копия 4,267
125 Чеботарев Никита Владимирович Копия 4,267
126 Плаксин Кирилл Александрович Копия 4,263
127 Агарев Артём Алексеевич Копия 4,263
128 Гаврилов Артём Владимирович Копия 4,26
129 Перепелица Святослав Андреевич Копия 4,25
130 Журавлев Артём Васильевич Копия 4,25
131 Чернышов Матвей Владимирович Копия 4,25
132 Яценко Владимир Сергеевич Копия 4,25
133 Кривоносов Андрей Сергеевич Копия 4,25
134 Шмаков Кирилл Павлович Копия 4,25
135 Шумов Игнатов Сергеевич Оригинал 4,25
136 Лобунцов Архип Алексеевич Копия 4,25
137 Щербань Михаил Валентинович Копия 4,238
138 Бессонов Иван Дмитриевич Копия 4,235
139 Панасюк Алексей Сергеевич Копия 4,235
140 Манаев Андрей Сергеевич Копия 4,235
141 Амбурцев Иван Романович Копия 4,235
142 Попов Тимофей Николаевич Копия 4,235
143 Баранов Александр Владимирович Копия 4,222
144 Левицкий Роман Александрович Копия 4,222
145 Кривых Ярослав Николаевич Копия 4,2
146 Сундеев Владислав Владимирович Копия 4,2
147 Дрепин Иван Максимович Копия 4,2
148 Подымако Тимофей Алексеевич Копия 4,2
149 Барбашин Егор Олегович Копия 4,2
150 Саяпин Александр Дмитриевич Оригинал 4,2
151 Жуков Андрей Александрович Копия 4,2
152 Бессонов Кирилл Алексеевич Копия 4,2
153 Морозов Александр Алексеевич Оригинал 4,2
154 Ширнин Иван Андреевич Копия 4,176
155 Комолых Богдан Витальевич Копия 4,167
156 Смагин Денис Николаевич Копия 4,167
157 Гегель Василий Петрович Оригинал 4,158
158 Перепелкин Артемий Евгеньевич Оригинал 4,158
159 Красных Максим Анатольевич Копия 4,15
160 Боднарюк Александр Александрович Оригинал 4,15
161 Колтунов Денис Андреевич Копия 4,15
162 Абалевич Виктория Андреевна Копия 4,15



163 Бусаров Матвей Алексеевич Оригинал 4,15
164 Макаров Илья Алексеевич Копия 4,15
165 Орлов Данил Антонович Копия 4,143
166 Лукьянов Тимур Русланович Копия 4,133
167 Бардин Арсений Артурович Оригинал 4,111
168 Яременко Александр Александрович Оригинал 4,111
169 Войнов Алексей Дмитриевич Копия 4,105
170 Пупышев Артём Сергеевич Оригинал 4,1
171 Перепелица Егор Андреевич Копия 4,1
172 Кёсе Стефан Агронович Копия 4,091
173 Кузнецов Дмитрий Алексеевич Копия 4,059
174 Лыков Никита Николаевич Оригинал 4,059
175 Жужжин Артём Ильич Копия 4,056
176 Милякова Августина Игоревна Копия 4,056
177 Мишичев Андрей Германович Оригинал 4
178 Широких Степан Александрович Копия 4
179 Аверин Александр Викторович Копия 4
180 Сорокин Кирилл Александрович Оригинал 4
181 Бритвин Антон Евгеньевич Копия 4
182 Курбатов Пётр Сергеевич Оригинал 4
183 Климов Тимофей Игоревич Копия 4
184 Савохин Максим Евгеньевич Оригинал 4
185 Богачева Софья Ильинична Оригинал 4
186 Жиров Никита Александрович Копия 4
187 Лыков Богдан Олегович Копия 3,95
188 Скоморохин Владислав Романович Оригинал 3,95
189 Ефремов Илья Борисович Копия 3,95
190 Обидов Александр Русланович Оригинал 3,941
191 Лукин Артём Вадимович Копия 3,905
192 Покачалов Артём Дмитриевич Копия 3,895
193 Лазукина Юлия Сергеевна Копия 3,889
194 Гребеньков Андрей Егорович Оригинал 3,882
195 Лунев Ефим Андреевич Оригинал 3,882
196 Яриков Данила Сергеевич Оригинал 3,85
197 Сабинин Никита Алексадрович Оригинал 3,824
198 Яриков Артём Сергеевич Оригинал 3,75
199 Тонких Георгий Константинович Копия 3,75
200 Селищев Евгений Александрович Оригинал 3,714
201 Рода Артём Дмитриевич Копия 3,706
202 Баданов Илья Романович Оригинал 3,7
203 Путинцев Егор Русланович Копия 3,7
204 Юдаев Иван Романович Копия 3,667
205 Зверев Артём Тимофеевич Копия 3,647
206 Яжкунов Иван Артемович Копия 3,611
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№ ФИО Вид 
документа

Средний балл 
по аттестату

Представлен
ие 

индивидуаль
ных 

достижений
1 Порядина Ксения Романовна Оригинал 5
2 Федотова Анастасия Руслановна Копия 4,952
3 Красникова Виктория Сергеевна Копия 4,947
4 Фурсова Софья Дмитриевна Оригинал 4,944
5 Русанова Елизавета Сергеевна Копия 4,944
6 Денисова Дарья Алексеевна Копия 4,9
7 Буцких Максим Викторович Копия 4,9
8 Кобзева Мелания Романовна Оригинал 4,85
9 Рябушко Александр Викторович Копия 4,85

10 Магомедов Адам Ибрагимович Копия 4,824
11 Гребенникова Полина Сергеевна Копия 4,824
12 Анисимов Максим Константинович Копия 4,81
13 Черных Алексей Александрович Копия 4,75
14 Кудаев Иван Алексеевич Оригинал 4,75
15 Попов Максим Николаевич Копия 4,722
16 Кулакова Алина Алексеевна Копия 4,706
17 Бугакова Дарья Андреевна Оригинал 4,706
18 Кошак Мария Игоревна Оригинал 4,7
19 Сергеев Степан Геннадьевич Оригинал 4,696
20 Золотарев Артём Игоревич Копия 4,65
21 Сиделёв Денис Витальевич Копия 4,65
22 Конаныхин Илья Сергеевич Копия 4,65
23 Воронцов Марк Владимирович Копия 4,65
24 Сидоренко Даниил Иванович Оригинал 4,636
25 Лукин Даниил Алесандрович Оригинал 4,632
26 Ходырева Варвара Сергеевна Копия 4,619
27 Забелин Никита Сергеевич Оригинал 4,611
28 Гулевский Николай Андреевич Копия 4,611
29 Рыбин Жан Евгеньевич Копия 4,611
30 Моисеева Елизавета Романовна Копия 4,6
31 Важинский Артемий Станиславович Оригинал 4,6
32 Калинин Кирилл Андреевич Копия 4,6
33 Говоров Кирилл Алексеевич Оригинал 4,6
34 Суркова Лада Андреевна Копия 4,6
35 Карюхин Антон Александрович Копия 4,6
36 Соколов Даниил Владимирович Оригинал 4,6
37 Жигалов Александр Владимирович Оригинал 4,6
38 Берсенёв Павел Александрович Копия 4,588
39 Водолазский Иван Александрович Оригинал 4,579
40 Овчинников Андрей Вячеславович Копия 4,556
41 Климов Дмитрий Владимирович Копия 4,556
42 Полянский Никита Андреевич Оригинал 4,55
43 Суровцев Егор Геннадьевич Оригинал 4,55
44 Журавлев Степан Евгеньевич Оригинал 4,545
45 Мазаев Богдан Денисович Оригинал 4,529



46 Боков Дмитрий Игоревич Копия 4,529
47 Гостеева Софья Сергеевна Оригинал 4,526
48 Валиев Рамиль Айратович Копия 4,5
49 Алексанов Максим Сергеевич Копия 4,5
50 Зубарев Никита Александрович Копия 4,5
51 Аленных Диана Максимовна Копия 4,5
52 Коняев Роман Евгеньевич Оригинал 4,5
53 Козлов Матвей Игоревич Копия 4,5
54 Чикина Екатерина Сергеевна Оригинал 4,5
55 Кревских Ксения Викторовна Копия 4,5
56 Кузнецов Артём Сергеевич Оригинал 4,5
57 Рассаднева Маргарита Владимировна Оригинал 4,5
58 Боев Никита Владимирович Копия 4,474
59 Сапрыкина Светлана Сергеевна Оригинал 4,471
60 Чубеев Иван Сергеевич Копия 4,471
61 Кобзев Никита Александрович Оригинал 4,471
62 Воробьев Глеб Николаевич Копия 4,471
63 Сарычева Дарья Бежановна Оригинал 4,45
64 Насретдинов Глеб Оригинал 4,45
65 Болотов Дмитрий Сергеевич Оригинал 4,45
66 Илюхин Никита Валентинович Копия 4,45
67 Гребеньков Артём Александрович Копия 4,444
68 Тонких Данил Олегович Копия 4,444
69 Козырев Богдан Русланович Копия 4,421
70 Харитонов Руслан Александрович Оригинал 4,421
71 Кобзев Ярослав Алексеевич Копия 4,412
72 Марков Сергей Витальевич Копия 4,412
73 Гута Павел Валерьевич Копия 4,412
74 Пантелеев Арсений Александрович Оригинал 4,412
75 Горбунов Родион Евгеньевич Копия 4,412
76 Коновалов Даниил Русланович Оригинал 4,4
77 Фирсаева Юлия Алексеевна Оригинал 4,4
78 Ватетина Полина Александровна Оригинал 4,4
79 Щербатых Дмитрий Алексеевич Копия 4,4
80 Фурсов Иван Дмитриевич Копия 4,389
81 Николаев Степан Русланович Копия 4,389
82 Карлов Владимир Андреевич Оригинал 4,389
83 Широков Михаил Владимирович Оригинал 4,389
84 Коробейникова Милослава Алексеевна Оригинал 4,353
85 Федотов Борис Александрович Копия 4,353
86 Корчагин Степан Павлович Оригинал 4,353
87 Гусько Даниил Павлович Оригинал 4,35
88 Яблонских Ярослав Александрович Копия 4,35
89 Кузнецова Анастасия Сергеевна Оригинал 4,35
90 Миленин Кирилл Сергеевич Копия 4,35
91 Дубинин Владислав Дмитриевич Копия 4,333
92 Титов Святослав Алексеевич Оригинал 4,333
93 Воскобойников Иван Романович Копия 4,333
94 Дорофеев Антон Анатольевич Копия 4,333
95 Арнаутова Ульяна Вячеславовна Копия 4,333
96 Смородин Константин Сергеевич Оригинал 4,3
97 Дроздов Илья Сергеевич Копия 4,3
98 Платонов Илья Сергеевич Копия 4,294
99 Барсуков Илья Алексеевич Копия 4,294

100 Ряховский Вадим Ильич Копия 4,294
101 Кудряшов Игорь Дмитриевич Оригинал 4,294
102 Дымов Анатолий Сергеевич Копия 4,294
103 Отмахов Александр Тимофеевич Оригинал 4,286
104 Кузьмин Максим Алексеевич Копия 4,278



105 Бртенев Артём Владимирович Копия 4,278
106 Боровков Ярослав Сергеевич Копия 4,278
107 Чеботарев Никита Владимирович Копия 4,267
108 Болдырев Кирилл Сергеевич Копия 4,267
109 Агарев Артём Алексеевич Копия 4,263
110 Плаксин Кирилл Александрович Копия 4,263
111 Лобунцов Архип Алексеевич Копия 4,25
112 Шумов Игнатов Сергеевич Оригинал 4,25
113 Перепелица Святослав Андреевич Копия 4,25
114 Журавлев Артём Васильевич Копия 4,25
115 Шмаков Кирилл Павлович Копия 4,25
116 Чернышов Матвей Владимирович Копия 4,25
117 Голев Кирилл Александрович Копия 4,25
118 Кривоносов Андрей Сергеевич Копия 4,25
119 Яценко Владимир Сергеевич Копия 4,25
120 Щербань Михаил Валентинович Копия 4,238
121 Манаев Андрей Сергеевич Копия 4,235
122 Попов Тимофей Николаевич Копия 4,235
123 Фадин Владимир Дмитриевич Копия 4,235
124 Панасюк Алексей Сергеевич Копия 4,235
125 Спицын Степан Александрович Копия 4,235
126 Бессонов Иван Дмитриевич Копия 4,235
127 Амбурцев Иван Романович Копия 4,235
128 Баранов Александр Владимирович Копия 4,222
129 Восканян София Вардановна Копия 4,222
130 Подымако Тимофей Алексеевич Копия 4,2
131 Кривых Ярослав Николаевич Копия 4,2
132 Морозов Александр Алексеевич Оригинал 4,2
133 Барбашин Егор Олегович Копия 4,2
134 Саяпин Александр Дмитриевич Оригинал 4,2
135 Сундеев Владислав Владимирович Копия 4,2
136 Ширнин Иван Андреевич Копия 4,176
137 Комолых Богдан Витальевич Копия 4,167
138 Гегель Василий Петрович Оригинал 4,158
139 Перепелкин Артемий Евгеньевич Оригинал 4,158
140 Макаров Илья Алексеевич Копия 4,15
141 Красных Максим Анатольевич Копия 4,15
142 Абалевич Виктория Андреевна Копия 4,15
143 Колтунов Денис Андреевич Копия 4,15
144 Орлов Данил Антонович Копия 4,143
145 Бардин Арсений Артурович Оригинал 4,111
146 Яременко Александр Александрович Оригинал 4,111
147 Зайцев Иван Алексеевич Копия 4,1
148 Перепелица Егор Андреевич Копия 4,1
149 Лазарев Кирилл Вадимович Копия 4,1
150 Беликов Павел Андреевич Копия 4,1
151 Кёсе Стефан Агронович Копия 4,091
152 Лыков Никита Николаевич Оригинал 4,059
153 Кузнецов Дмитрий Алексеевич Копия 4,059
154 Жужжин Артём Ильич Копия 4,056
155 Синицкий Константин Алексеевич Оригинал 4,056
156 Милякова Августина Игоревна Копия 4,056
157 Карпов Ярослав Евгеньевич Копия 4,05
158 Богачева Софья Ильинична Оригинал 4
159 Курбатов Пётр Сергеевич Оригинал 4
160 Аверин Александр Викторович Копия 4
161 Жиров Никита Александрович Копия 4
162 Денисов Сергей Алексеевич Копия 4
163 Широких Степан Александрович Копия 4



164 Мишичев Андрей Германович Оригинал 4
165 Горяинов Александр Сергеевич Оригинал 4
166 Гревцева Евгения Николаевна Копия 4
167 Савохин Максим Евгеньевич Оригинал 4
168 Сорокин Кирилл Александрович Оригинал 4
169 Скоморохин Владислав Романович Оригинал 3,95
170 Ефремов Илья Борисович Копия 3,95
171 Лыков Богдан Олегович Копия 3,95
172 Золотарева Елизавета Олеговна Копия 3,95
173 Обидов Александр Русланович Оригинал 3,941
174 Лукин Артём Вадимович Копия 3,905
175 Лазукина Юлия Сергеевна Копия 3,889
176 Лунев Ефим Андреевич Оригинал 3,882
177 Гребеньков Андрей Егорович Оригинал 3,882
178 Анохин Антон Дмитриевич Копия 3,882
179 Яриков Данила Сергеевич Оригинал 3,85
180 Сабинин Никита Алексадрович Оригинал 3,824
181 Тонких Георгий Константинович Копия 3,75
182 Яриков Артём Сергеевич Оригинал 3,75
183 Селищев Евгений Александрович Оригинал 3,714
184 Рода Артём Дмитриевич Копия 3,706
185 Путинцев Егор Русланович Копия 3,7
186 Баданов Илья Романович Оригинал 3,7
187 Юдаев Иван Романович Копия 3,667
188 Нестерук Богдан Юрьевич Копия 3,65
189 Зверев Артём Тимофеевич Копия 3,647
190 Яжкунов Иван Артемович Копия 3,611


